
 

                                
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕРГИНО 

Октябрьского района 

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры 

РЕШЕНИЕ 

 

« 02 » октября 2020 г.  

 

№ 39 

п. Сергино 

 

О внесении изменений в решение Совета 

депутатов сельского поселения Сергино от 

13 ноября 2013 года № 39 «Об 

утверждении Регламента Совета 

депутатов сельского поселения Сергино» 

 

Рассмотрев представленный проект Регламента Совета депутатов 

поселения, в соответствии с Уставом сельского поселения Сергино, Совет 

депутатов сельского поселения Сергино РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Сергино 

от 13 ноября 2013 года № 39 «Об утверждении Регламента Совета депутатов 

сельского поселения Сергино» следующие изменения: 

1.1. п. 9.15.2. изложить в следующей редакции: 

«9.15.2. утверждение бюджета поселения, отчета о его исполнении;». 

3. Опубликовать решение в газете «Октябрьские вести» и разместить  

на сайте органов местного самоуправления сельского поселения Сергино в 

сети Интернет. 

4. Решение вступает в силу с момента опубликования и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 22 июня 2020 года. 

5. Контроль  за исполнением  настоящего решения  оставляю за 

собой. 

 

 

И.о. главы сельского поселения Сергино                   И.А. Кожевников 

 
 


